EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 06/2023

A Prefeitura do Município de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuições legais, torna
público o que segue:

1 - As  NOTAS das provas objetivas aplicadas em 21 de janeiro de 2024, conforme
Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas
foram processadas considerando as seguintes alterações no gabarito para
os cargos de:

Cargo Questões Decisão

601 – ATENDENTE DE FARMÁCIA 07 Anulada
603 – ENTREVISTADOR SOCIAL 07 Anulada
605 - QUÍMICO 21 Anulada
605 - QUÍMICO 26 Alternativa Correta Letra “C”
605 - QUÍMICO 28 Alternativa Correta Letra “B”

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o
endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 19 e 20/02/2024 das
09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido
Concurso Público, em especial o Capítulo 7.

Ilha Solteira, 16 de fevereiro de 2024.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM
ALFABÉTICA

Cargo: 601- ATENDENTE DE FARMÁCIA

Nome do Candidato Nota
Inscr.

ANA CRISTINA BITENCOURT 10,00
050158

ANA PAULA DE ANDRADE BOGADO Ausente
050169

BRUNO HENRIQUE ROCHA ARTUZO 14,00
050182

CLAUDIA HELENA PAZETI 18,00
050179

DIEILA DOS SANTOS PENHA 17,00
050023

ELAINE KLAVA FIGUEIREDO DA SILVA 18,00
050044

ENI DE OLIVEIRA BRAGA SILVA 16,00
050248

FABIANA PEREIRA ALVES DOS SANTOS 16,00
050039

GABRIELA ITO BARBOSA DA SILVA 16,00
050030

JANAINA SOARES DE SOUZA FERRAI Ausente
050124

JEFFERSON NOGUEIRA DE LUNA 22,00
050140

MAYARA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 30,00
050104

PALOMA OLIVEIRA DE CASTRO MOREIRA 13,00
050055

PAMELA PERBONI MESQUITA TABARELI 20,00
050204

PRISCILA DE CARLA MENDES VICENTE 21,00
050050

SUELLEN CAMILA DA SILVA LUCON 14,00
050026

WELLINGTON ANTÔNIO DA SILVA RODRIGUES 15,00
050008

Cargo: 602- BIBLIOTECÁRIO

Nome do Candidato Nota
Inscr.

CARLA CONFORTO DE OLIVEIRA Ausente
050238

EDILAINE CARDOSO Ausente
050139

HELOISA CARVALHO MOREIRA DA SILVA Ausente
050017

MARIA DE LOURDES PINHEIRO 40,00

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

050123
MARILZA DIAS PEREIRA 17,00

050224
MARISTELA DIAS PEREIRA 17,00

050222
MAURILIO GUSTAVO OLIVEIRA 40,00

050069
RAFAELA DE SOUZA LOPES DOS SANTOS 31,00

050187
TATIANE COELHO DO NASCIMENTO SILVA Ausente

050138

Cargo: 603- ENTREVISTADOR SOCIAL

Nome do Candidato Nota
Inscr.

ADRIANA DE JESUS BIAGE 21,00
050193

AILTON TAVARES 8,00
050125

ALAN JÚNIO GONÇALVES VALCE 33,00
050037

ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 16,00
050150

AMANDA FERRARI DOS SANTOS PEREIRA 32,00
050067

AMANDA SANT'ANNA CORDEIRO DA SILVA 29,00
050159

AMARILDO CAMILO DA SILVA Ausente
050188

ANA RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 29,00
050259

ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 34,00
050117

ANNE KAROLINE SILVA ROCHA 28,00
050099

ANNY EMYLE CAPUCCI BATISTA 30,00
050089

AUGUSTO SALES ARRUDA 21,00
050217

BEATRIZ ALCANTARA GOMES DA SILVA 27,00
050091

CAIO CESAR SANTOS BORIN GARCIA 36,00
050167

CARLOS GABRIEL CAMARGO DA SILV 13,00
050207

DAIANE DE FÁTIMA SILVA 18,00
050143

DARLENE DE SOUZA SENNA DA SILVA 23,00
050058

DAYSE DE OLIVEIRA SILVA 13,00
050098

DIEILA JUSTINO 26,00
050246

DIRCE ALVES DE OLIVEIRA 19,00
050234

ELIANA DE MELO Ausente
050190

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

ELISANGELA DA CRUZ RODRIGUES 22,00
050214

ELIZABETH CRISTINA ROCHA DE AGUIAR 29,00
050073

ENINI MACHADO 15,00
050157

ERICK EDUARDO DOS SANTOS Ausente
050201

EVELLIN GRICY RODRIGUES DOS SANTOS CASADO Ausente
050205

FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DE SOUSA 17,00
050147

FABIANO ELIZEU GONÇALVES BORGES 31,00
050107

FRANCIELI AMBRÓSIO DE AGUIAR 28,00
050077

FRANCISCO FERNANDES DA SILVA 35,00
050149

GABRIELA DA COSTA BORGES 27,00
050060

GABRIELA GOMES MENDES DOS SANTOS BRANDÃO Ausente
050232

GIULLIA GIOVANNA HENRIQUE LEÃO VOLPATO Ausente
050208

GUSTAVO BONFIM DE OLIVEIRA Ausente
050155

HEITOR ROBSON DOS SANTOS PASCHOA 23,00
050216

INAÊ COTRIN DOS SANTOS Ausente
050253

IRACEMA FERREIRA AMORIM KOBAYASHI Ausente
050236

IZABEL FERREIRA DOS SANTOS BUENO 17,00
050221

JAQUELINE FELLISSIANI SANCHES 26,00
050161

JÉSSICA DA SILVA DOS SANTOS 16,00
050189

JOÃO PEDRO SEMENSATO ALVES Ausente
050057

JOHN VITOR SOUZA DA SILVA Ausente
050046

JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA Ausente
050229

JURANDIR QUARESMA Ausente
050082

KAIQUE BUENO DOS SANTOS DO CARMO 24,00
050257

KARINE DE SOUZA TREFZGER BALLOCK 24,00
050227

KARLA DA SILVA TELES 22,00
050020

KENIA KATHLYN PEDROSO NOVAIS 24,00
050109

LAUANY MARIA CANUTO TREVISOLLI DA SILVA 35,00
050198

LEANDRO DOS SANTOS DE LIMA 29,00
050251

LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 29,00
050005

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

LUCAS TEODORO TROMBETA Ausente
050247

LUCIANA CRISTINA FRANCO DO NASCIMENTO 20,00
050243

LUCIANA MESSIAS DE SOUZA MIRANDA 22,00
050135

LUCINÉIA PASSOS MARCELINO 23,00
050018

LUÍS GUILHERME BIANCHINI BOSCOLO 28,00
050014

LUIS HENRIQUE MARANI DARUICHI MACHADO 25,00
050071

MARCELO FERREIRA CARDOSO Ausente
050241

MARCIA APARECIDA URBINATTI Ausente
050080

MARIANA BUENO DOS SANTOS 25,00
050215

MARISSOL BARBOSA FERNANDES Ausente
050047

MÁRLYS WENDEBORN ZINEZI RODRIGUES Ausente
050202

MATHEUS HENRIQUE FEITOSA DA ROCHA BRITO Ausente
050068

MICHELE PEREIRA GUIMARÃES 26,00
050083

NANCI DE ALMEIDA CHAVES 19,00
050151

NATALIA CAROLINE LOPES TRAVASSOS Ausente
050255

NAYANE KARINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS Ausente
050240

NAYARA CRISTINA DA SILVA E SOUZA 19,00
050213

PIETRA BEATRIZ MARTINS DE CARVALHO 27,00
050242

PRISCILA DAYANA CAETANO SANCHES ALCANTARA Ausente
050174

PRISCILA ROCHA MARQUES 21,00
050024

RAFAEL BARBOSA SOUZA 16,00
050116

RAFAELA RODRIGUES DE BRITO 34,00
050168

RENAN FERREIRA DE LIMA DE SOUZA 26,00
050178

RENATA LANDIN SILVA RODRIGUES 23,00
050250

RENATO DEODATA DOS SANTOS Ausente
050199

ROGER RICARDO DOS SANTOS Ausente
050035

ROGÉRIO DA SILVA MALVERDI 26,00
050228

ROSECLEIA PEREIRA BARBOSA Ausente
050048

ROSINEIA DE ARAÚJO BERNARDES Ausente
050233

SANDRA LIMA NICK 26,00
050225

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

SANDRA LÚCIA LISBÔA SILVA 18,00
050173

SILMARA DA SILVA BARBOZA 26,00
050239

SOLANGE CAMARGO DA SILVA FERREIRA Ausente
050062

STEFANO RICARDO GUSSONI CHIARI 32,00
050136

STEPHANY DOS SANTOS MATIAS 22,00
050114

VALMIR LUIZ DOS REIS Ausente
050103

VANESSA DA CONCEIÇÃO SILVA MONTEIRO Ausente
050203

YNARA DE BRITO SCHIPA Ausente
050160

Cargo: 604- MÉDICO PEDIATRA

Nome do Candidato Nota
Inscr.

ELAINE RAPASSI CABRAL BARBOZA 32,00
050146

Cargo: 605- QUÍMICO

Nome do Candidato Nota
Inscr.

ALEX RODRIGUES MACHADO 30,00
050183

AMANDA SEVERINO PEREIRA Ausente
050219

ANA PAULA DA ROCHA PISSURNO 45,00
050141

ANDRÉA DE CASTRO BASTOS Ausente
050154

ANDRESSA ANDRETI TRIVELATO 27,00
050134

ANGELA DE OLIVEIRA DA SILVA MONICHE 31,00
050130

ÉRIKA LISSA WATANABE 42,00
050137

FAYNE MOURA VIDOTI 37,00
050212

FERNANDA COSTA PINHEIRO Ausente
050166

FERNANDO BRONDANI MINUSSI Ausente
050097

FERNANDO CÉSAR SATIN Ausente
050192

GIOVANNA MACEDO GARCIA Ausente
050010

GUILHERME SCHIAVÃO PADOVANI 36,00
050230

GUSTAVO DOS SANTOS MARCELINO 31,00
050245

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

ISABELA BATISTELLA REGODANSO 47,00
050196

KELY SILVEIRA BONFIM Ausente
050244

LEONARDO FELIPE DA SILVA NEGRINI 31,00
050210

LIZA CORREIA DE LIMA 24,00
050015

PATRICIA DE SOUZA Ausente
050038

RAFAEL DE FARIA MARANHÃO 38,00
050027

RODRIGO ALVES ROCHA 40,00
050209

SARA NOVAK 38,00
050133

SILVANO DA SILVA SANTANA 33,00
050181

WILLIANS PEREIRA DE BARROS 37,00
050223

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

	Ilha Solteira, 16 de fevereiro de 2024.